
HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM, 

příspěvková organizace Středočeského kraje 

Nám. Hynka Kličky 293, Příbram VI – Březové Hory,  

261 01 Příbram I, Česká republika 

Tel: +420 318 626 307, +420 318 633 138, fax: +420 313 120 625 

e-mail: info@muzeum-pribram.cz, web: www.muzem-pribram.cz 

IČO: 00360121 

ev. číslo smlouvy: 46/00360121/2017 

 

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem PaedDr. Josefem 

Velflem, jako půjčitel  

uzavírá podle §§ 2193-2200 Občanského zákoníku s: 

 

Jméno vypůjčitele: Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem  

PhDr. Luďkem Benešem 

Adresa vypůjčitele: Hrad 1 - Staroměstské náměstí, 293 01, Mladá Boleslav, IČO: 00353639 

 

 

SMLOUVU  O  VÝPŮJČCE   č .  7 /2017 
 

 

a dočasném užívání sbírkových / nesbírkových předmětů: betlém Dominiková a betlém Sýkora 

 

za účelem: vystavení na výstavě „Betlémy“ od 2. prosince 2017 do 14. ledna 2018 

 

Zapůjčuje předměty  bezplatně 

  počínaje dnem: 20. 11. 2017 

  nejpozději do: 31. 1. 2018 

 

Vypůjčitel se zavazuje plnit následující podmínky: 
 Na předmětech nebudou prováděny žádné změny a úpravy 

 Předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícím jejich významu a stavu 

 Budou učiněna dostatečná bezpečnostní, klimatizační, popřípadě jiná opatření, aby nedošlo k poškození nebo ke ztrátě 

předmětů 

 Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem neporušené vráceny 

půjčiteli 

 Nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému uživateli 

 Nebudou bez souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány, pořizovány jejich kopie, popřípadě jinak s nimi manipulováno 

 V odůvodněných případech bude zajištěn odborný dohled na dobu zápůjčky na náklady vypůjčitele 

 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě eventuálních škod jím prokazatelně zaviněných 

 Vyžaduje-li to věcný zájem, je vypůjčitel na žádost půjčitele povinen předměty pojistit 

 Ze závažných důvodů mohou být předměty na žádost půjčitele vráceny před stanoveným termínem 

 Při prezentaci těchto předmětů bude uvedeno, že pochází ze Sbírky Hornického muzea Příbram 

 O případné prodloužení smlouvy o výpůjčce je třeba požádat půjčitele nejpozději do 14 dnů před původně určeným 

termínem vrácení předmětů vypůjčitelem 

 Tato Smlouva o výpůjčce nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv, které provede půjčitel. 

 

 

 

 

 

 ....................................................................  

Půjčitel 

Hornické muzeum Příbram,  

příspěvková organizace 

Razítko a podpis odpovědného zástupce 

 

 ....................................................................  

Vypůjčitel 

Muzeum Mladoboleslavska, 



příspěvková organizace 

Razítko a podpis odpovědného zástupce 

 

 

 

 

 

Seznam sbírkových předmětů tvořící nedílnou součást této smlouvy: 

 

Poř. č. Inv. č./ Př. č. Předmět Stav Pojišťovací cena 

1. 5/88 betlém Dominiková: 18 ks figurek, 18 ks 

rostlin a 7 ks staveb – celkem 103 ks 

dobrý 50.000,- Kč 

2. 4/2000 betlém Sýkora: 60 ks figurek (bez Eb 3376), 

17ks rostlin, 1 ks součásti a 42 ks staveb – 

celkem 120 ks 

dobrý 100.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem počet předmětů: 223 ks 

Předměty převzal dne:  .....................................................................................  

Jméno a podpis přejímajícího vypůjčitele:  ......................................................  

Číslo OP vypůjčitele:  .......................................................................................  

 
Záznam o vrácení předmětů: 

Předměty vráceny dne:  ....................................................................................  

Podpis přejímajícího půjčitele:  ........................................................................  


